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REZULTATE PROBA SCRISĂ
LA CONCURSUL ORGANIZAT ÎN VEDEREA OCUPĂRII FUNCȚIEI DE

ÎNGRIJITORCURĂȚENIE

CANDIDAT - NUMĂRNR. ÎNREGISTRARE
CRT DOSAR CONCURS

475/23.02.2024
1.

492/26.02.2024
2.

493/26.02.2024
3.

476/23.12.2024
4.

456/22.02.2024
5.

POSTUL PENTRU CARE

CANDIDEAZĂ

ÎNGRIJITORCURĂȚENIE

ÎNGRIJITORCURĂȚENIE

ÎNGRIJITORCURĂȚENIE

ÎNGRIJITORCURĂȚENIE

ÎNGRIJITORCURĂȚENIE

PUNCTAJUL
OBTINUT

57,48

28,33

38,33

27,90

52,5

REZULTAT

ADMIS

RESPINS

RESPINS

RESPINS

ADMIS

Interviul va avea loc Luni 11.03.2024, începând cu ora 10:00, Ia sediul instituției

PRESEDINTE,

SECRETARIAT,


